ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số:21/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 21 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 21/02- 25/02/2022)

Thứ,
ngày,
tháng

Buổi Đ/c Vũ Chí Mạnh,
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trần Đình Thắng
 PCT UBND xã

Sáng Giao ban khối dân vận với chính quyền Giao ban khối dân vận với chính quyềnThứ 2

21/02 Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Kiểm tra công tác phòng, chống dịch
 Họp quán triệt công tác phòng,
chống dịch CovidThứ 3

22/02
Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng  Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ 4

23/02 Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Kiểm tra công tác phòng, chống dịch Làm việc tại cơ quanThứ 5

24/02 Chiều Làm việc tại cơ quan Kiểm tra công tác phòng, chống dịch

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ 6

25/02 Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:
- VP UBND huyện;
- BTV ĐU, TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-02-21T16:03:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-02-21T16:31:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!